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La Federazione Italiana Giuoco Calcio comunica che il Procuratore Federale, 
a seguito di segnalazione della CO.VI.SO.C., ha deferito alla Commissione 
Disciplinare Nazionale: 

della violazione dell’art. 8, comma 1, del C.G.S. 

 Il sig. MAZZON Maurizio, Presidente e legale rappresentante della 
società A.C. Sambonifacese S.r.l.; 

 Il sig. BERGAMASCO Stefano, soggetto responsabile del controllo 
contabile della società A.C. Sambonifacese S.r.l.; 

per aver sottoscritto e prodotto alla Co.Vi.So.C. una dichiarazione non 
veridica, in ordine all’avvenuto pagamento delle ritenute Irpef relative agli 
emolumenti dovuti per le mensilità di maggio 2009 nei termini stabiliti dalle 
disposizioni federali; 

della violazione dell’art. 10, comma 3, seconda parte, del C.G.S., in relazione 
all’allegato A), paragrafo IV), lettera A), punto 2), del C.U. del C.F. n. n. 142/A 
del 28 maggio 2009 

 il sig. MAZZON Maurizio, Presidente e legale rappresentante della 
società A.C. Sambonifacese S.r.l. 

 il Sig. CASTAGNARO Alberto, Vice-presidente e legale 
rappresentante della società A.C. Sambonifacese Srl; 

per non aver effettuato il pagamento delle ritenute Irpef relative agli 
emolumenti dovuti per le mensilità di maggio 2009 nei termini stabiliti dalle 
disposizioni federali; 

per violazione dell’art. 4, commi 1 e 2, del C.G.S.:   

 la società A.C. SAMBONIFACESE S.r.l. 



per responsabilità diretta e oggettiva per le violazioni ascritte ai propri 
dirigenti e legali rappresentanti. 

 


